B Quantū ad tertū ſubdit
[Nunc autē lux in dño.] ſi di
ceret ſtatus veſter p̄terit̄ fuit mi
ſerimus. p̄pter quod nō debetis
eū repetere. fuiſtis em̄ tenebre. ſz
ſtatus veſter p̄ſens eſt nobiliſſi
mus. quē nō debetis dimittere ſe
ductoꝝbz acquieſcendo. vñ addit.

[Nunc autē lux in dño.] ſ. facti e
ſtis lucidi per donum gr̄e que il
luſtrat intellectū fide. Inſlāmat
affectū caritate. eſt em̄ lux vehē
culū caloris. vigorat effectū p̄bi
tate. lux em̄ efficit boſem ſtrēnu
um quē tenebre faciebant pigꝝ
colorat conuictū honeſtate. ſine
luce em̄ colores non apparent. q̄
nē cum eſtis in gratia: eſtis lux.
Matth. v. Vos eſtis lux mūdi.
Et. j. Job. ij. Tenebre trāſierūt.
et lumen verum iā lucet. Signā
ter autē addit. i dño. Tenebre
in nobis. lux autē i dño. aſt au
guſtinus. Quia quod ſancti ha
bent lucis z claritatis nō habēt
ex ſe. ſed ex dño. Ipe em̄ eſt lux ve
ra t̄. Job. p̄mo. Sequit̄ [vt filij
lucis t̄.] Ubi vltimo monet q̄
incedamus p̄fecte vie ſtadiū. Et
p̄mo ponit ſuam monitiōem. Se
cundo deſcribit ſanctā p̄uerſatio
nē. ibi. [Fruct̄] Dicit ergo. Ex
quo eſtis lux in dño. ergo vt filij
lucis ſid eſt diuine gratie z ſapē
tie [Ambulate] ſc̄z de bono in
melius. z ſup. cauendo offendicu
la. quia q̄ ambulat in die non of
fendit. quia lucem mundi videt.
Johan. xj. z Prouerb. iij. Juſto
rum ſemita quaſi lux ſplēdens p̄
cedit t̄. Et certe debetis ſic am
bulare p̄pter ſummā decentiā. q̄
eſt in ſanctitate vite. [Fruct̄] em̄
lucis ſid eſt curſus vite ſc̄tē fru
ctuoſus [eſt in omni bonitate]
ſupple reſpectu dei. [et iuſticia]
ſupple reſpectu p̄imi [et verita
20 m

Feria. II. post Oculi.

te. Id est sanctitate vera. scilicet respectu sui. vel [bonitare] [cordium] [iusticia] [spei] et [veritate] [verborum]. Et hec omnia sunt. ut concludit ecclesia [in christo] [iesu] [domino] [nostro]. Id est in virtute et exemplo iesu christi domini nostri. Sic igitur hortatur nos ad incedendum per viam iusticie. dicitur. ut filij lucis. et describit nobis summam perfectionem conversationis sancte. dicens. Fructus enim lucis etc. Pars concordia in terra ista epistolam et evangelium quod scribitur Lucce. xj. et incipit. Erat iesus eiciens demonium etc. Apulus enim in epistola dicit nobis quod sumus imitatores christi. illius. scilicet. cui dicitur marcella ancilla Marthe in fine euangelij. Beatus ventus qui te portavit etc. Ostendit autem nobis evangelium quod debemus christum imitari in quinque. Primo in expulsiōe demoniorum. ut vicia faciamus quod in nobis est. ut a nobis et ab alijs expellantur. Erat. inquit. Iesus eiciens demonium. Demones enim sunt principaliter illi seductores qui nobis illa mala suggerunt que per apostolum in epistola prohibentur. Secundo in tolleratiōe temptatorum et persecutorum in ista christi. quod videtur in evangelio Iudeos qui temptabant ipsum. dicebantque eum in beelzebub eicere demonia patientissime tolleravit. Tertio in profuturatiōe maligno tunc ista christi qui iudeos ipsos blasphemantes: non virtute poterat: sed rationibus confutavit. Quarto in reprobatione superborum in ista christi

qui iudeos de seipso presumptentes occulte reprehendit. dicens. quod in ipsis reintrabat immundus spiritus et quod ipsa novissima hominibus peiora propter superbiam fiebant. Quinto in laudatorum correctiōe in ista christi qui illam mulierem ipsum multum laudantem. correxit. dicens. quoniam. beati qui audiunt verbum dei etc. Quam quidem beatitudinem non percipiunt nisi illi qui ambulant ut filij lucis. etc. Ambulemus igitur ut filij lucis ut optatum terminum qui est beatitudo glorie attingere valeamus. Amen.

Feria secunda post Oculi

In diebus illis. Naaman princeps milicie etc. iij. Regum v. **H**esternam die monuit nos ecclesia per apostolum ut in operatiōe bonorum et declinatione malorum imitemur exemplar omnium bonorum. scilicet dominum nostrum iesum christum. Verum quia ipse fuit agnus sine macula: nos autem omni die sordet maculas habemus impellente nos fomite concupiscentie. ideo christo iesu aliquantulum reformari non possumus: nisi nos continue lavacro penitentie expiemus. propter quod in ista secunda feria hortatur nos pia mater ecclesia ut in ista Naaman leprosi qui ad iordanem belisei lavit se in iordane septies. et sic a lepra est mundatus. Sic et nos quos lepra spiritualis vitiis sepe occupat. frequenter. fin

iussu Iesu xpi accedam⁹ ad la-
uacrum penitentie. in quo a lepra
mundari possimus esse aliq^o mo-
do zformes exemplari pfectissi-
me sanctitatis. Circa ista lectio-
ne sic pcedamus. Primo em^o po-
namus sensum historici siue lra-
lem. Scdo allegoricum z spualē
Tercio tropologicum z moralez
Quantū vero ad pmiū q^otuor tā-
guntur. scz. Infirmittatis status
ibi. Naaman. Scdo medicandi
modus. ibi. Porro de syria. Ter-
tio medicine virtus. ibi. Descen-
dit z lauit. Quarto sanati mun⁹
et curatiōis fruct⁹. ibi. Reversus
q^o ad virum dei. Circa pmiū autē
sciēdū q^o syria est quedā nobilis
regio palatine zrigua. cui⁹ metro-
polis est Damascus. Scdo sciē-
dum q^o ille rex de quo hic agitur
fuit Benedab. qui ml⁹ bella ha-
buit cum regib⁹ israel. P^oio qui-
dem cum achab. qui bis debella-
uit cum. z secūda vice fuit coz eo
federat⁹. de quo fuit dñs q^o pluri-
mū indignatus. iij. Regum. xx.
Adhuc tertio pugnavit Achab z
Benedab in ramoth galaad. vbi
Achab interfectus fuit. iij. Regum
xxij. Scdo pugnavit benedab cū
Joram filio achab. z victus fuit
iij. Regū. vj. z. vij. Quē postea
Azabel. qui ei in regnū successit
sic diē io eph⁹ strāgulavit. Itēz
Tercio notandū q^o ille naaman
qui dicitur hic pnceps militie. For-
san erat dapifer z pnceps coquo-
rū. tūc em⁹ sp⁹is dapiferi erāt ma-